. e

18

~aR EA

- 8

& s Poder Judicial del Estado de Morelos
W )E MORELOS
" Estado de Actividades
Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021

T Al

Usr: C-USERNC1
Rep: rptEstadoAclividades

hora de Impresion

Fechay | 14/abr/2021
10:47 a.m,

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

— ~

“Bajo protesta de decir verdad declaramos cuL‘e/los Estad

2021

$200,583,332.00

$200,583,332.00
$1,299,740.97

$0.00
$1,299,740.97

$201,883,072.97

$107,631,741.33
$101,029,918 45
$3,091,095.12
$3,410,727.76
$36,922,082.42

$12,600.00

$36,909,482 42
$2,154,352.58

$2,154,352.58
$146,608,176.33

$55,274,896.64

2020

$167,927,449.73

$167,927,449.73
$1,289,612.17

$691,176.45
$598,435 72

$169,217,061.90

$179,454,763 50
$170,386,929.39
$2,270,797.13
$6,797,026.98
$39,767,331.14

$0.00

$39,767,331.14
$1,747,830.64

$1,747,830.64
$220,969,915.28

-$51,752,853.38

'\
n?l__ Flnancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Mtro. OCTAVIO ROSALES GUTIERREZ
DIRECTOR GENERAL

7 /ESUS LOYOLA MARTINEZ

- -FE', DE CONTROL PRESUPUESTAL

JEFE DE CONTABILIDAD

cpP 'I\JJQIQES_ESTUDlLLO SAN MARTIN




