

## Poder Judicial del Estado de Morelos **MORELOS**

## Estado de Actividades

Usr: C-USERNC1

Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021

Fecha y hora de Impresión

14/abr/2021 10:47 a.m.

Rep: rptEstadoActividades		
	<u>2021</u>	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$200,583,332.00	\$167,927,449,73
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$200,583,332.00	\$167,927,449.73
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$1,299,740.97	\$1,289,612,17
INGRESOS FINANCIEROS	\$0,00	\$691,176.45
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$1,299,740.97	\$598,435.72
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$201,883,072.97	\$169,217,061.90
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$107,531,741.33	\$179,454,753,50
SERVICIOS PERSONALES	\$101,029,918,45	\$170,386,929.39
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,091,095.12	\$2,270,797.13
SERVICIOS GENERALES	\$3,410,727.76	\$6,797,026.98
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$36,922,082.42	\$39,767,331.14
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$12,600.00	\$0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$36,909,482,42	\$39,767,331.14
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$2,154,352.58	\$1,747,830,64
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$2,154,352.58	\$1,747,830.64
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$146,608,176.33	\$220,969,915.28
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$55,274,896.64	-\$51,752,853.38

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Mtro. OCTAVIO ROSALES GUTIERREZ

DIRECTOR GENERAL

C.P. MOISES ESTUDILLO SAN MARTIN

JEFE DE CONTABILIDAD

JESUS LOYOLA MARTINEZ

JEFE DE CONTROL PRESUPUESTAL